
 
 

Il DIRETTORE 
 

 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 147/2024 

 

Nomina commissione esaminatrice - Bando ISMN/ADR/010/2024/MLIB 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica dell’11 febbraio 

1998; 

Visto il disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del CNR; 

Visto l’Art. 6 del Bando n. ISMN/ADR/010/2024/MLIB del giorno 10/10/2024; 

 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 (uno) assegno di 

collaborazione ad attività di ricerca sulla seguente tematica “Sviluppo, caratterizzazione e validazione 

di materiali protettivi per la conservazione sostenibile di beni culturali” da usufruirsi presso la Sede di 

Montelibretti dell’Istituto per lo Studio dei Materiali Nanostrutturati nell’ambito del programma di 

ricerca “Green Endeavor in Art Restoration – GREENART - Grant Agreement n. 101060941” sotto la 

responsabilità scientifica della Dr.ssa Gabriella Di Carlo è così composta: 

 

Componenti effettivi: 

Dr.ssa Gabriella Di Carlo   Primo Ricercatore II Livello, ISMN, Montelibretti 

Dr.ssa Elena Messina    Ricercatore III Livello, ISMN, Montelibretti 

Dr. Calandra Pietro    Primo Ricercatore II Livello, ISMN, Montelibretti 

 

 

Supplenti: 

Dr.ssa Marianna Pascucci  Ricercatore III Livello, ISMN, Montelibretti 

Dr.ssa Roberta Grazia Toro    Ricercatore III Livello, ISMN, Montelibretti 

 

 

 

 Nella prima riunione la Commissione eleggerà al proprio interno il Presidente e stabilirà il 

componente che svolgerà le funzioni di Segretario. 

 

 

 

 

Dr. Vittorio Morandi 

 


		2024-10-29T10:51:44+0100
	Vittorio Morandi




